
 
 

UCHWAŁA NR 867.LXIII.2022 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634) w związku z art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy  o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 14 października 
2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U z 2021 r. poz. 1927 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 731.LIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 8573) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr 751.LIV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 794), Uchwałą 
Nr 777.LVI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 3 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1569), Uchwałą 
Nr 794.LVII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1919), Uchwałą 
Nr 798.LVIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2757), 
Uchwałą Nr 800.LIX.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3162), 
Uchwałą Nr 824.LX.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3749), 
Uchwałą Nr 846.LXI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4274), 
Uchwałą Nr 864.LXII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4904), 
wprowadzić zmiany: 

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2022), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 (pn.: Wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2022 w ramach środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 5237



6) w załączniku nr 15 (pn.: Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi), jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 17 (pn.: Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 2 600 000 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 578 004 703  zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 633 430 708 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5237



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 2 600 00089 426 728 92 026 728

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 600 00079 400 000 82 000 000

Opłata za gospodarowanie odpadami

komunalnymi
2 600 00079 400 000 82 000 000

Dochody bieżące 2 600 000 83 334 25180 734 251

RAZEM DOCHODY 2 600 0001 575 404 703 1 578 004 703

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 867.LXIII.2022

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5237



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody bieżące 80 734 251 2 600 000 83 334 251

RAZEM 1 575 404 703 1 578 004 7032 600 000

w tym:

Dochody bieżące 1 383 315 166 2 600 000 1 385 915 166

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5237



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -931 000378 171 805 377 240 805

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu
60015 2 013 834270 993 749 273 007 583

Wydatki majątkowe 2 013 834 261 964 982259 951 148

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 013 834 261 964 982259 951 148

Drogi publiczne gminne60016 -2 944 83428 975 212 26 030 378

Wydatki majątkowe -2 944 834 18 402 13921 346 973

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 944 834 18 402 13921 346 973

Oświata i wychowanie801 -130 000463 425 526 463 295 526

Przedszkola80104 -130 00074 298 261 74 168 261

Wydatki majątkowe -130 000 6 571 1256 701 125

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -130 000 6 571 1256 701 125

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 3 531 000145 266 773 148 797 773

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 931 0009 731 303 10 662 303

Wydatki majątkowe 931 000 10 662 3039 731 303

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 931 000 10 662 3039 731 303

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 2 600 00079 400 000 82 000 000

Wydatki bieżące 2 598 000 81 589 30578 991 305

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 598 000 81 574 30578 976 305

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 598 000 76 997 78574 399 785

Wydatki majątkowe 2 000 410 695408 695

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 410 695408 695

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 867.LXIII.2022

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5237



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Kultura fizyczna926 130 00020 390 002 20 520 002

Obiekty sportowe92601 130 0003 849 250 3 979 250

Wydatki majątkowe 130 000 3 930 0003 800 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000 3 930 0003 800 000

RAZEM WYDATKI 2 600 0001 630 830 708 1 633 430 708

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5237



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki majątkowe 286 478 121 -931 000 285 547 121

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 281 478 121 -931 000 280 547 121

Oświata i wychowanie801

Wydatki majątkowe 35 076 900 -130 000 34 946 900

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 076 900 -130 000 34 946 900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 126 163 937 2 598 000 128 761 937

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 124 826 125 2 598 000 127 424 125

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań
120 233 605 2 598 000 122 831 605

Wydatki majątkowe 19 102 836 933 000 20 035 836

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 102 836 933 000 20 035 836

Kultura fizyczna926

Wydatki majątkowe 3 900 000 130 000 4 030 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 900 000 130 000 4 030 000

RAZEM 1 630 830 708 1 633 430 7082 600 000

w tym:

Wydatki bieżące 1 275 136 508 2 598 000 1 277 734 508

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 886 658 545 2 598 000 889 256 545

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

405 683 291 2 598 000 408 281 291

Wydatki majątkowe 355 694 200 2 000 355 696 200

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 694 200 2 000 350 696 200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5237



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

5 60015 MZD 931 667 -117 168 814 499

60016 572 495 572 495

7 Budowa Północnego Korytarza w Częstochowie od węzła drogowego 

Aleja Wojska Polskiego z ul. Kornela Makuszyńskiego w kierunku 

wschodnim

60015 MZD 984 250 -90 000 894 250

z tego:

śr. Inwestora 584 250 584 250

8 Rozbudowa ul. Jesiennej od ul. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego do 

Alei 11 Listopada oraz budowa łącznika drogowego ul. Jesiennej i ul. 

Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego z ul. Bór w Częstochowie 

60015 MZD 10 777 139 2 594 000 13 371 139

z tego:

śr. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 1 584 255 zł

2 803 055 2 803 055

22 60015 1 164 000 -372 998 791 002

60016 10 553 186 -2 794 834 7 758 352

26 Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska w 

Częstochowie

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w kwocie 65.000.000 zł.

60016 MZD 460 000 -60 000 400 000

28 Budowa drogi gminnej w Częstochowie na odcinku ul. Połanieckiej do 

zakresu GDDKiA w Katowicach

60016 MZD 100 000 -90 000 10 000

56 Budowa PSZOK wraz z biurem i bazą Centrum Usług Komunalnych 90002 CUK 150 000 2 000 152 000

76 Przed zmianą

Modernizacja murawy boiska wraz z podgrzewaniem na Miejskim 

Stadionie Piłkarskim MOSiR Częstochowa ul. Loretańska 20

Po zmianie

Modernizacja infrastruktury sportowej na stadionie Skry przy ul. 

Loretańska w Częstochowie

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład.

92601 IZ 67 000 130 000 197 000

OGÓŁEM 59 258 173 -799 000 58 459 173

z tego 

śr. Inwestora 584 250 0 584 250

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 512 892 0 3 512 892

śr. WORD 245 069 0 245 069

Dokumentacja przyszłościowa

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych MZD/MN

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 867.LXIII.2022

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5237



w złotych

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

majątkowe, z tego: 1 800 674 -130 000 1 670 674

śr. własne 827 820 -130 000 697 820

śr. EFRR/RPO WSL 972 854 972 854

Ogółem 1 800 674 -130 000 1 670 674

majątkowe, z tego: 9 106 910 931 000 10 037 910

śr. własne 5 797 274 931 000 6 728 274

śr. FS/POIiŚ 3 309 636 3 309 636

Ogółem 9 106 910 931 000 10 037 910

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE
274 939 809 801 000 275 740 809

wydatki majątkowe 274 939 809 801 000 275 740 809
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 162 614 736 0 162 614 736

śr. własne 106 846 432 801 000 107 647 432

śr. z rezerwy subwencji 

ogólnej 5 396 258 0 5 396 258

śr. budżetu państwa 82 383 0 82 383

wydatki bieżące 12 985 733 0 12 985 733

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 12 201 504 0 12 201 504

śr. własne 264 170 0 264 170

śr. budżetu państwa 520 059 0 520 059

wydatki majątkowe 275 283 289 801 000 276 084 289
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 162 896 701 0 162 896 701

śr. własne 106 870 904 801 000 107 671 904

śr. z rezerwy subwencji 

ogólnej 5 396 258 0 5 396 258

śr. budżetu państwa 119 426 0 119 426

ogółem wydatki bieżące i 

majątkowe 288 269 022 801 000 289 070 022

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

5
Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Przedszkola nr 38 

przy ul. gen. Leopolda Okulickiego 63 w Częstochowie
80104 IZ

8

Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 63 988 zł

90001 MZD/MN

OGÓŁEM

PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 

WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 867.LXIII.2022

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5237



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

ZADANIA Z I NABORU

1 Rozbudowa ul. Jesiennej od ul. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego do 

Alei 11 Listopada oraz budowa łącznika drogowego ul. Jesiennej i ul. 

Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego z ul. Bór w Częstochowie 

Przed zmianą

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 7 974 084 zł oraz ze śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 2 

803 055 zł

Po zmianie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 10 568 084 zł oraz ze śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 

2 803 055 zł

60015 MZD 1 584 255 1 584 255

7 Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie

Przed zmianą

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 5 797 274 zł oraz ze śr. UE w kwocie 3 309 636 zł

Po zmianie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 6 728 274 zł oraz ze śr. UE w kwocie 3 309 636 zł

90001 MN 63 988 63 988

OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 9 840 474 0 9 840 474

OGÓŁEM ZADANIA Z II NABORU 4 251 708 0 4 251 708

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

14 092 182 0 14 092 182

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH  ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 867.LXIII.2022

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5237



w złotych

Dochody Wydatki

Dział Nazwa działu/źródła
Plan na rok 

2022
Zmiana

Plan po 

zmianach
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan na rok 

2022
Zmiana

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
79 400 000 2 600 000 82 000 000 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 79 400 000 2 600 000 82 000 000

1) wydatki bieżące, z tego: 78 991 305 2 598 000 81 589 305

a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:
78 976 305 2 598 000 81 574 305

 - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
4 576 520 4 576 520

 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
74 399 785 2 598 000 76 997 785

b)  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
15 000 0 15 000

2) wydatki majątkowe, z tego: 408 695 2 000 410 695

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 408 695 2 000 410 695

Ogółem 79 400 000 2 600 000 82 000 000 Ogółem 79 400 000 2 600 000 82 000 000

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi
79 400 000 2 600 000 82 000 000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 867.LXIII.2022

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5237



w złotych

§ Przychody/ Dochody
Plan na rok 

2022 
Dział Rozdział

Wydatki

Nazwa zadania

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

905
13 999 147 ZADANIA Z I NABORU

600 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 584 255 0 1 584 255

1) wydatki majątkowe, z tego: 1 584 255 0 1 584 255

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 584 255 0 1 584 255

Rozbudowa ul. Jesiennej od ul. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego do 

Alei 11 Listopada oraz budowa łącznika drogowego ul. Jesiennej i ul. 

Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego z ul. Bór w Częstochowie 

Przed zmianą

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 7 974 084 zł oraz ze śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 2 

803 055 zł

Po zmianie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 10 568 084 zł oraz ze śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 

2 803 055 zł

MZD 1 584 255 1 584 255

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 988 0 63 988

1) wydatki majątkowe, z tego: 63 988 0 63 988

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 988 0 63 988

097 Odsetki od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym RFIL - 

dochody

93 035 Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie

Przed zmianą

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 5 797 274 zł oraz ze śr. UE w kwocie 3 309 636 zł

Po zmianie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 6 728 274 zł oraz ze śr. UE w kwocie 3 309 636 zł

MN 63 988 63 988

OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 9 840 474 0 9 840 474

OGÓŁEM ZADANIA Z II NABORU 4 251 708 0 4 251 708

OGÓŁEM 14 092 182
OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

14 092 182 0 14 092 182

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - przychody

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 867.LXIII.2022

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5237


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-18T10:02:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




